ロ 覧

令和 7年 9月 13日

川名本町―丁目町内会会員
川名本町―丁目町内会組長

各位

各位

川名本町―丁目町内会会長 阪本 勝

『安否確認訓練』参加のお礼と結果

日頃は、町内会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、8月 30日に行いました『災害時安否確認訓練』は広路学区町内会連合会で初めての災害

訓練でしたが、皆様のご協力で好成績を収めることが出来ました。

訓練の結果は次の通りです。

安否確認札または安否確認シールの掲示率

0川名本町一丁目町内会 54.4%

・広路学区町内会平均  60.3%

我々の町内会は、学区の平均を僅かに下回りましたが、よく頑張つたと思います。

『備えあれば患いなし』、広路学区町内会連合会では、今後年 1回程度の防災避難訓練や避難所

設営訓練を実施いたしますので、ご協力の程よろし<お願い申し上げます。

』一一̈̈

一¨【

′意

無事
です。4

以上

で1九